
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

20.04.2022 № B-2793

О результатах Международного творческого конкурса «Кулинарный шедевр»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Карлугас Раилевна Кувандыкова ДП-2793-174337 от 17.04.2022
6) Володина Жанна Владимировна ДП-2793-178855 от 17.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Кулинарный шедевр»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Елизавета 
Евдокимова

Евдокимова 
Елизавета 
Александровна

С любовью для родных 1 место ДП-2793-
173195

2 Пантуева Вера
Зародова 
Наталья 
Николаевна

Завтрак для мамы 3 место ДП-2793-
173407

3 Белугина 
Александра

Зародова 
Наталья 
Николаевна

Завтрак для мамы 1 место ДП-2793-
173411

4 Ширмер Алла
Субботина 
Татьяна 
Васильевна

"Оперный театр Новосибирска" 1 место ДП-2793-
173582

5 Сотникова 
Алена

Субботина 
Татьяна 
Васильевна

"Заяц в шляпе" мастика 1 место ДП-2793-
173584

6
Сотникова 
Алена, 
Ширмер Алла

Субботина 
Татьяна 
Васильевна

"Пряничный замок" имбирное тесто 1 место ДП-2793-
173586

7 Ширмер Алла
Субботина 
Татьяна 
Васильевна

"Пряничный домик" имбирное тесто 2 место ДП-2793-
173587



8 Кугут Юлия Фисун Т. Ю "Эх. какие блинчики!" 1 место ДП-2793-
174450

9 Арасланова 
Арина

Анна 
Николаевна 
Арасланова

Кулинарный шедевр 1 место ДП-2793-
174702

10
Владислав 
Юрьевич 
Завьялов

Пескова Елена 
Евгеньевна Подарок для мамы! 1 место ДП-2793-

176165

11 Анфёров 
Максим

Дородных 
Юлия 
Владимировна

Блинчики 1 место ДП-2793-
176193

12 Шугин Кирилл
Куликова 
Виктория 
Олеговна

Заготовка на зиму 1 место ДП-2793-
176262

13
Шаханов 
Марсэль 
Эльдарович

Самакаева 
Светлана 
Александровна 

Юный кулинар 1 место ДП-2793-
176790

14
Копейкин 
Кирилл 
Александрович

Воронкова 
Диана 
Дмитриевна

Кулинарный шедевр 2 место ДП-2793-
176955

15
Пархоменко 
Дарья 
Станиславовна

Воронкова 
Диана 
Дмитриевна

Кулинарный шедевр 2 место ДП-2793-
176956

16 Дина Побочий Дина 
Олеговна «КУЛИНАРНЫЙ ШЕДЕВР» 1 место ДП-2793-

177084

17
Сергиенко 
Илья 
Витальевич

Сергиенко 
Анастасия 
Сергеевна

Пирог "Шарлотка" 2 место ДП-2793-
177346

18 Вершкова 
Ольга

Орлова Ольга 
Павловна Весёлые цыплята (фаршированные) 1 место ДП-2793-

178567

19 Вяткина Дарья
Сырникова 
Наталья 
Николаевна

А что если.....? 2 место ДП-2793-
178678

20
Макушева 
татьяна 
Сергеевна

Воронкова 
Диана 
Дмитриевна

Кулинарный шедевр 1 место ДП-2793-
178778

21
Пархоменко 
Дарья 
Станиславовна

Воронкова 
Диана 
Дмитриевна

Кулинарный шедевр 1 место ДП-2793-
178779

22 Сидоров Егор
Чигирева 
Марина 
Николаевна

Пожарские котлеты: традиционное 
русское блюдо 1 место ДП-2793-

179021

23 Сидоров Егор
Чигирева 
Марина 
Николаевна

Пожарские котлеты: традиционное 
русское блюдо 1 место ДП-2793-

179023



24 Стадник 
Варвара

Витовская 
Снежана 
Геннадьевна

Вкусный торт любимому учителю 1 место ДП-2793-
179122

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


